

## Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.7.2020

### WYJAŚNIENIA treści SIWZ - 1

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami – zlewnia P3, P2 część zachodnia i przebudowa sieci wodociągowej w msc. Grabowo”:

#### **Pytanie 1**

Proszę o wyjaśnienie odnośnie posiadanego doświadczenia kierownika budowy w zakresie realizacji budowy. Czy 20 przydomowych przepompowni ścieków zrealizowanych ma być w zakresie jednego zadania ?

#### **Odpowiedź 1**

*Tak, 20 przydomowych przepompowni ścieków winno być zrealizowane w zakresie jednego zadania (kontraktu). Przez jedno zadanie rozumie się minimum 1 km sieci wraz z minimum 20 obiektami przyłączonymi za pomocą przydomowych przepompowni ścieków.*

#### **Pytanie 2**

W związku z obszernym zakresem przedmiotu zamówienia, a także ze względu na obecnie panującą pandemię koronawirusa, która skutkuje znacznym wydłużeniem czasu oczekiwania na oferty od dostawców urządzeń i materiałów, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o 7 dni.

#### **Odpowiedź 2**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ dotyczące terminów.*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

**Wójt Gminy Lubawa**

**/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski**